
Výživa a zdraví 2024

Compiled Jul 18, 2025 1:37:28 PM by Document Globe ®   1

Vážení přátelé,

již pro vás intenzivně připravujeme tradiční 28. konferenci Výživa a zdraví 2024, která se uskuteční v LD Beethoven v
Teplicích ve dnech 17. - 19.9.2024.



Compiled Jul 18, 2025 1:37:28 PM by Document Globe ®   2



Compiled Jul 18, 2025 1:37:28 PM by Document Globe ®   3

Jako vždy máme pro vás připravujeme zajímavé přednášky na téma:
• Výživa v prevenci chronických neinfekčních onemocnění
• Výživa fragilních skupin populace
• Nutriční toxikologie
• Výživa a prevence infekčních onemocnění
• Předměty běžného užívání

Na středu 18.9.2024 pro vás připravujeme zajímavý výlet, který začne hned po dobrém obědě. V registračním formuláři,
prosím, vyplňte zda máte o výlet zájem do 3.9.2024.

ZAREGISTROVAT SE MŮŽETE JIŽ NYNÍ!!!

Organizátor Spolupořadatelem je Ústav hygieny 3. LF UK

Odborný garant Doc. MUDr. Pavel Dlouhý, PhD.

Email na organizátora konference@alwac.cz

Webové stránky http://konferencevyzivaazdravi.cz/

Rezervace http://konferencevyzivaazdravi.cz/registrace/

Pozvánka a program ke stažení

IV. ročník JARMARK CHUTÍ
A pozor!! Jste-li milovníky různých chutích nenechte si ujít jedinečnou akci v ČR a to již IV. ročník JARMARK CHUTÍ,
který se koná hned po konferenci a to v pátek 20.9. a v sobotu 21.9.2024 od 10.00 do 18.00 hod.

Jarmark chutí je zaměřený na všechny chutě našeho života, zejména na zdravý životní styl a vzdělávání. V pátek 20.9.
budou probíhat v kinosále Premiere Cinemas v OC Galerii přednášky o zdravém životním stylu.

Video z minulého ročníku Jarmarku

Minulé ročníky

http://konferencevyzivaazdravi.cz/registrace/
mailto:konference@alwac.cz
http://konferencevyzivaazdravi.cz/
http://konferencevyzivaazdravi.cz/registrace/

